

اعضا و روسای کمیته ستاد انتخابات هرمزگان منصوب شدند



استاندار هرمزگان با صدور احکام جداگانه روسا و اعضای کمیته‌های ستاد انتخابات مجلس شورای اسلامی در استان را منصوب کرد.

مهدی دوستی در نشست ستاد انتخابات هرمزگان افزود: طبق این حکم «احسان کامرانی» به عنوان رئیس ستاد، «محمد جواد خجسته» دبیر ستاد، «محسن خاکی نهاد» رئیس کمیته مالی و پشتیبانی، «احمد پوریا» رئیس کمیته امنیت، «احسن ماندگاری» رئیس کمیته حراست و استعلامات، «حجت‌الاسلام اعتمادی» رئیس کمیته حقوقی، «مهرداد یزدانی» رئیس کمیته فناوری اطلاعات، «آوا احمدی» مسئول دبیرخانه و «ابراهیم هویدا» به عنوان عضو ستاد انتخابات، معرفی شدند.

وی بیان کرد: با توجه به اتفاقاتی که در پایان سال گذشته افتاد، کشور نیاز به یک مشارکت سیاسی قوی دارد و انتخابات با توجه به اعداد ریاضی مشخصی که از حضور مردم به نمایش می‌گردد، بسیار دارای اهمیت است.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان اظهار کرد: افرادی که می‌نشینند، فکر می‌کنند و برنامه‌ریزی می‌کنند تا صدم درصدی مشارکت مردم در انتخابات افزایش یابد، وفادارترین افراد به جمهوری اسلامی ایران هستند هر چند گاهی مواضع منتقدانه‌ای نیز داشته باشند.

وی با انتقاد از توسعه سلیقه‌های در کشور، تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران در حال حاضر ۴۵ سال سن دارد و باید رفتاری در این سطح داشته باشد از این رو پروژه‌ها باید بر اساس تاثیر آن در افزایش سرمایه اجتماعی جمهوری اسلامی ایران تعریف شود.

تمام سیاست گذاری خارج افزایش سرمایه اجتماعی نظام ستاندار هرمزگان تصریح کرد: امسال باید تمام برنامه‌ها و سیاست گذاری‌ها برای افزایش سرمایه اجتماعی نظام خرج شود، قرار نیست سرمایه‌های کشور برای منفعت استانداران، نماینده و حتی شخص رئیس جمهور خرج شود، چرا که ما تابع ولایت فقیه هستیم و شاهدیم که رهبر معظم انقلاب اسلامی همواره اولویت‌شان در دفاع از نظام بوده از این رو ما نیز باید تبعیت خود را از ولی فقیه که معیاری برای نشان دادن تبعیت‌مان از رسول الله (ص) است، به کار گیریم.

وی تصریح کرد: گرایش‌های حزبی و جناحی و رقابتی که در انتخابات بین جناح نزدیک به ما با جناح مخالف ما وجود خواهد داشت، نباید موجب شود که خدای ناکرده حقی ضایع شود.

دوستی ادامه داد: حرفی که در خفا می‌نیم با حرفی که در ظاهر بیان می‌کنیم باید یکی باشد، چرا که رهبر معظم انقلاب تکلیف را مشخص کرده‌اند و رای مردم حق الناس است بنابراین جناح‌بندی‌ها برای ما هیچ‌گونه حیثیتی ندارد.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان با بر حذر داشتن مدیران از دخیل کردن نظرات جناحی در انتخابات تأکید کرد: قرار نیست بخاطر حمایت از فرد یا یک جریان سیاسی یک خط روی چهره‌ی جمهوری اسلامی ایران بیایند و چهره‌ی زیبای نظام را رو به کراهت ببریم.

دوستی در بخش دیگری از سخنان خود، با تأکید بر لزوم فراهم کردن زیرساخت‌های لازم جهت برگزاری انتخابات، عنوان کرد: از هم اکنون باید مسائل و مشکلات احصا و برای رفع آن‌ها برنامه‌ریزی شود.

وی با اشاره به بی‌تجربگی عوامل برگزاری انتخابات، با تأکید بر سه اصل امنیت، سلامت و مشارکت، اظهار کرد: به طور حتم باید آموزش عوامل و حتی برگزاری انتخابات آزمایشی در دستور کار باشد ضمن اینکه برگزاری کلاس‌های اخلاقی برای مدیران و معاونان سیاسی فرمانداری‌ها نیز باید پیگیری شود.

۱۴۷ واحد مسکونی در بافت‌های فرسوده هرمزگان به بهره‌برداری رسید



اقتصاد کیش - ۱۴۷ واحد مسکونی نوسازی شده در بافت‌های فرسوده هرمزگان در راستای اجرای سیاست‌های اجرایی نهضت ملی مسکن با حضور ویدیو کنفرانس وزیر راه و شهرسازی و استاندار هرمزگان به بهره‌برداری رسید. مهدی دوستی در حاشیه افتتاح این واحدهای مسکونی در جمع خبرنگاران گفت: امروز بیش از پنج هزار واحد مسکونی نوسازی شده در بافت‌های فرسوده ۱۷ استان و ۶۷ شهر افتتاح شد که ۱۴۷ واحد مربوط به استان هرمزگان بود که تحویل مردم شد. وی افزود: همچنین ۵۸۲ واحد مسکونی نیز بالای ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارند که بزودی تحویل مردم استان هرمزگان می‌شود.

بیش از پنج هزار واحد مسکونی نوسازی شده در بافت‌های فرسوده ۱۷ استان و ۶۷ شهر و در راستای اجرای سیاست‌های اجرایی نهضت ملی مسکن، پنجشنبه با حضور وزیر راه و شهرسازی به بهره‌برداری رسید.

واحدهای مسکن به بهره‌برداری رسیده به تفکیک استان‌ها شامل ۲۱۸ پروژه به تعداد یک هزار و ۹۱۷ واحد در سه شهر استان تهران، ۶۸ پروژه به تعداد ۴۳۶ واحد در ۲ شهر استان اردبیل، ۵۰ پروژه به تعداد ۳۱۷ واحد در پنج شهر استان همدان، ۲۸ پروژه به تعداد ۲۸۳ واحد در ۶ شهر استان گلستان، ۳۲ پروژه به تعداد ۲۵۳ واحد در ۹ شهر استان مازندران، ۵۲ پروژه به تعداد ۲۲۲ واحد مسکونی در سه شهر استان آذربایجان شرقی است.

همچنین ۳۸ پروژه به تعداد ۲۰۷ واحد مسکونی در هشت شهر استان گیلان، ۲۳ پروژه به تعداد ۱۸۵ واحد مسکونی در پنج شهر استان فارس، ۲۱ پروژه به تعداد ۱۶۳ واحد مسکونی در یک شهر استان ایلام، ۱۶ پروژه به تعداد ۱۴۷ واحد در یک شهر استان هرمزگان، ۲۴ پروژه به تعداد ۱۳۴ واحد در چهار شهر استان اصفهان، ۲۰ پروژه به تعداد ۱۳۴ واحد مسکونی در ۲ شهر استان زنجان، ۲۲ پروژه به تعداد ۱۳۰ واحد مسکونی در ۶ شهر استان مرکزی، ۱۵ پروژه به تعداد ۱۲۱ واحد مسکونی در ۲ شهر استان کرمان، ۲۲ پروژه به تعداد ۱۱۶ واحد مسکونی در ۲ شهر استان قزوین، ۲۰ پروژه به تعداد ۱۱۳ واحد مسکونی در چهار شهر استان سمنان، ۱۹ پروژه به تعداد ۱۱۰ واحد مسکونی در چهار شهر استان کردستان از جمله واحدهای تکمیل شده هستند که در این روز به بهره‌برداری رسید.

حساب بانکی بنگاه‌های اقتصادی هرمزگان باید در همین استان باشد

اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان

با اشاره به اینکه حساب بانکی بنگاه‌های اقتصادی باید در همین استان باشد، گفت: شاخص‌ها و اعداد و ارقامی که در استان داریم مطلوب نیست و بخشی از بیکار و پروژه‌های نیمه‌تمام به عملکرد بانک‌ها بر می‌گردد که انتظارات دولت و مردم را برآورده نکرده‌اند.



مهدی دوستی در نشست با مدیران عامل بانک‌های استان، بانک را به عنوان یکی از اصلی‌ترین ابزارهای توسعه‌ی معرفی کرد و افزود: برخی از بنگاه‌های اقتصادی با اینکه سود بالایی در هرگز دارند و حساب‌های اصلی‌شان در خارج از استان است اما تسهیلات کلان از بانک‌های هرمزگان گرفته‌اند که لازم است این امر تعیین تکلیف شود.

وی، مدل توسعه‌ی هرمزگان بر اساس بنگاه‌های بزرگ مقیاس بدون توجه به زنجیره‌های پایین دستی را یکی از مشکلات استان دانست و اظهار کرد: امروز یک سری اولویت‌ها در زنجیره ارزش داریم که بر اساس رفع نیازهای استان تعریف شده اما لازم است بانک‌ها نیز به کمک این توسعه بیایند.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان ادامه داد: متأسفانه منابع بانک‌ها در راستای نیازها توسعه استان هزینه نمی‌شود و اگر قرار باشد این استان را درست کنیم، نخست باید به گفتمان مشترک برسیم و

با حضور استاندار هرمزگان:

عملیات اجرایی چهار فضای آموزشی در شهرستان بندرعباس آغاز شد



اقتصاد کیش - عملیات اجرایی چهار فضای آموزشی در نقاط مختلف شهرستان بندرعباس عصر چهارشنبه با حضور استاندار هرمزگان آغاز شد.

استاندار هرمزگان در حاشیه عملیات اجرایی این فضاهای آموزشی، در شهرک سجاده بندرعباس کلنگ یک مدرسه‌ی ۱۲ کلاسه به زیربنای یکهزار و ۸۷۸ مترمربع و ابر زمین زد که این مدرسه بنیاد با مشارکت خیران احداث شود.

مهدی دوستی در ادامه در محله‌نخل بندرعباس، ضمن بازدید از دبستان‌های بلال و امکاشتر عملیات یک مدرسه‌ی ۱۲ کلاسه با زیربنای یک هزار و ۸۷۸ مترمربع را که قرار است با مشارکت اتاق بازرگانی، صنایع و کشاورزی بندرعباس احداث شود، را آغاز کرد.

همچنین کلنگ‌زنی یک باب مدرسه‌ی ۱۲ کلاسه‌ی در شهرک پیامبر اعظم (ص) و یک مدرسه سه کلاسه در روستای بوستانو از دیگر برنامه‌های استاندار هرمزگان بود.

برنامه ریزی احداث یکهزار و ۴۰۹ کلاس درس جدید در هرمزگان

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان در حاشیه این آیین، اظهار کرد: چشم‌اندازی که برای امسال و اوایل سال آینده در حوزه مدرسه‌سازی تعریف شده، احداث یک هزار و ۴۰۹ کلاس درس است. دوستی افزود: تاکنون سالیانه ۵۱۰ کلاس درس را تحویل دادیم که سه برابر میانگین کشوری بوده است، ضمن اینکه در سال ۱۴۰۱ موفق شدیم رکورد جدیدی نیز ثبت کنیم و یک هزار و ۳۳۶ کلاس درس

رئیس پردیس بندرعباس دانشگاه صنعتی امیرکبیر:

مجوز جذب دانشجوی ارشد برای پردیس بندرعباس دانشگاه امیرکبیر صادر شد



اقتصاد کیش - رئیس پردیس بندرعباس دانشگاه صنعتی امیرکبیر گفت: مجوز تأسیس و جذب دانشجوی در ۲ رشته کارشناسی ارشد شامل رشته مهندسی سواحل بندر و سازه‌های دریایی و رشته مهندسی HSE (بهداشت، ایمنی و سلامت) به این پردیس داده شد.

محمد امین فیض چکاب افزود: اکنون داوطلبان علاقه‌مند برای تحصیل در این رشته‌ها می‌توانند بر اساس اطلاعات دفتر چه انتخاب رشته مقطع کارشناسی ارشد این رشته‌ها انتخاب کنند.

وی ادامه داد: این پردیس اکنون دارای ۱۵۰ دانشجوی فعال در مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد بوده که امید می‌رود در سال جدید تحصیلی به ۲۳۰ تا ۲۴۰ دانشجو برسد.

رئیس پردیس بندرعباس دانشگاه صنعتی امیرکبیر اضافه کرد: دانشجویان فعال این پردیس در رشته مقطع کارشناسی شامل مهندسی دریایی و مقطع ارشد شامل ساخت در صنایع دریایی و رشته مهندسی مواد گرایش خوردگی و حفاظت از مواد مشغول به تحصیل هستند.

فیضی چکاب در اسفندماه ۱۴۰۰ در خصوص شناسایی، بازتعریف و ارائه رشته‌ها و گرایش‌های دریا ساحلی در پردیس دانشگاه صنعتی امیرکبیر در بندرعباس گفته بود: پردیس جامع دریا ساحلی دانشگاه صنعتی امیرکبیر در بندرعباس مجموعه‌ایست که از سال ۱۳۶۵ بعنوان نخستین مرکز آموزش عالی در هرمزگان و نخستین مجموعه آموزش عالی در رشته‌های مهندسی کشتی‌سازی، به مبنای نیاز مبرم کشور به نیروهای متخصص در صنایع دریایی با عنوان دانشگاه مهندسی کشتی‌سازی و صنایع دریایی بندرعباس دانشگاه صنعتی امیرکبیر شروع به فعالیت کرد.

وی ادامه داد: این مجموعه آموزش عالی امروز هم بر اساس نیاز روزافزون کشور به فعالیت‌های آموزشی و پژوهشی در حوزه‌های مختلف دریا ساحلی، در حال ارتقا به یک پردیس جامع دریا ساحلی است و در تلاش است با ایجاد یک رویکرد دانشگاهی، پاسخگوی نیازهای کشور در همه گرایش‌های مرتبط با دریا و سواحل، با پشتیبانی استاندار دانشگاه صنعتی امیرکبیر و دانشگاه‌های همکار داخلی و خارجی باشد.

رئیس پردیس بندرعباس دانشگاه صنعتی امیرکبیر در خرداد سال گذشته اعلام کرد: این پردیس به دانشگاه اعلام کرده ۵۰ درصد پذیرش دانشجوی در همه راه‌های بین‌رشته‌ای بومی باشد که برای قطعیت این موضوع باید منتظر نظر نهایی وزارت علوم ماند.

۱۰۰ دانش آموز قسمی برتر جشنواره علمی پژوهشی تجلیل شدند



اقتصاد کیش - ۱۰۰ دانش آموز قسمی برتر دارای رتبه‌های ملی، استانی و شهرستانی در سومین جشنواره علمی پژوهشی از سوی شهرداری و شورای اسلامی شهر قشم تجلیل شدند.

میرداد میرزادی در این آیین که با رویکرد انگیزشی-تشویقی دانش‌آموزان برتر در سالن غدیر شهرداری قشم برگزار شد، اظهار داشت: کمک به شکوفایی استعدادها دانش‌آموزان این جزیره برای رشد کردن و حضور در مسابقات، جشنواره‌ها و المپیادهای ملی و بین‌المللی از اولویت‌های شهرداری و شورای اسلامی شهر قشم است. وی گفت: دانش‌آموزان بزرگ‌ترین جزیره ایرانی خلیج فارس با خودباوری می‌توانند در زندگی به اهدافشان برسند و در عرصه‌های مختلف برای کشور و این شهرستان مرزی افتخار آفرینی کنند.

شهردار قشم از این دانش‌آموزان برتر خواست تا در تحقق بیانیه‌ی امام داماد انقلاب نقش آفرین باشند.

این دانش‌آموزان برتر در رشته‌های نجوم، گیاهان دارویی، انرژی‌های نوین، ریاضیات، زیست و فناوری سومین جشنواره علمی پژوهشی دارای رتبه بودند. این دانش‌آموزان قسمی چهار مدال نقره و برنز کشوری را کسب و سه نفر از آنان به عنوان برگزیدگان استانی، نماینده استان هرمزگان در جشنواره ملی ابتکارات و نوآوری خواهند بود.

ارتقای سطح کمی و کیفی دانش‌آموزان به عنوان آینده‌سازان شهر قشم یکی از اولویت‌های شهرداری و شورای اسلامی این شهر است که در همین راستا با همکاری آموزش و پرورش برنامه‌های مختلفی نظیر هدفمندسازی اوقات فراغت، برگزاری کلاس‌های مشاوره تحصیلی و تکنور تدوین و اجرایی شود.

همزمان با سالروز ولادت امام رضا (ع):

۲ مرکز نیکوکاری تخصصی در هرمزگان راه‌اندازی شد

اقتصاد کیش - مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) هرمزگان گفت: ۲ مرکز نیکوکاری «ملی نفس» و «تخصصی قرآنی» همزمان با سالروز ولادت باسعادت امام رضا (ع) در این استان راه‌اندازی شد.

حمید باسره در آیین افتتاح این مراکز نیکوکاری در استان اظهار کرد: مرکز نیکوکاری ملی نفس به نام (شهید عراقی زاده) با فعالیت در سه مقوله شناسایی مادران در معرض تصمیم به سقط، ارائه مشاوره و بهره‌گیری از متخصصان (درمانی و بهداشتی)، فرهنگ‌سازی و حمایت از خانواده‌ها گروه هدف با همکاری بسیج جامعه پزشکی و با حضور جانشین فرمانده سپاه امام سجاد (ع) افتتاح شد.

وی ادامه داد: مرکز نیکوکاری تخصصی قرآنی نیز با همکاری هیات مدیره اتحادیه تشکل‌های قرآن و عترت هرمزگان و به منظور جذب خیران به سمت توسعه فعالیت‌های قرآنی، آموزش و پرورش نیرو متخصص قرآنی، تربیت حافظان قرآن کریم جامعه هدف راه‌اندازی شده است. مدیر کل کمیته امداد هرمزگان یادآور شد: در حال حاضر ۳۰۰ مرکز نیکوکاری در استان فعالیت دارند که از این تعداد ۵۰ مرکز نیکوکاری به صورت تخصصی برای نیازمندان است.

مدرسه‌سازی افزایش دهد. دوستی گفت: ضمن اینکه با سازمان‌نوسازی مدارس کشور نیز توافق کرده‌ایم هرچه قدر استان بتواند برای احداث مدرسه اعتبار تخصیص دهد، سازمان نیز از اعتبارات وزارت آموزش و پرورش به همین میزان اعتبار به استان تخصیص دهد.

تلاش برای رفع فقر سرانه آموزشی در هرمزگان وی تأکید کرد: در حال حاضر با فقر سرانه آموزشی در استان در تلاش هستیم و تلاش در رفع آن داریم که

نیاز به یک سری جهش‌ها داریم و اگر نتوانیم تعداد احداث کلاس‌ها در سال را به بیش از یک هزار کلاس برسانیم می‌توانیم تا پایان سال به نتیجه خوبی در این زمینه برسیم.

را ساختیم که نشان از سرعت بخشیدن به حوزه مدرسه‌سازی در استان است.

وی تصریح کرد: در تعیین پروژه‌های هدف احساسی رفتار نکردیم چرا که پیش از این بیشتر مدرسه‌سازی‌ها معطوف در نقاط دیگر استان می‌شد اما حاشیه شهر بندرعباس از نظر سرانه بدترین وضعیت را داشت و تمرکز کردیم در برخی شهرستان‌ها و برخی از محلات سرانه آموزشی را به استاندارها نزدیک‌تر کنیم.

استاندار هرمزگان خاطر نشان کرد: امیدواریم با برنامه‌ریزی انجام‌شده برای نشست‌های آینده خیران مدرسه‌ساز در استان بتوانیم مشارکت خیران، صنایع، بنگاه‌های بزرگ اقتصادی و اصناف و بازار را در این

نماینده‌ی چارگی زاده کد: ۶۰۶

مشاوره و صدور انواع بیمه نامه‌ها

تلفن: ۳۳۶۷۸۶۳۸
موبایل: ۰۹۱۷۲۶۴۱۲۲۱

بندرعباس، اوقاف، پاساژ آسمان

اقتصاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش

گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه ۴۴۴۲۴۹۹۶۹ / ۴۴۴۲۴۹۹۹۹